お客さま各位

                                      令和４年８月吉日

熊本電力株式会社

                          小売電気事業者登録番号:A0549

本店:東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

商号変更に伴うお客さまキャンペーン実施のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当社 熊本電力株式会社（小売電気事業者登録番号:A0549 本店:東京都千代田区丸の内三丁目

３番１号）は、商号を『くこくエネルギー株式会社』に変更いたしますことをご案内申し上げます。

また、日頃のご愛顧に感謝し、新商号にちなんだお客さまキャンペーンを実施いたしますので、この機会に是非ご参加くだ

さい。

（１）商号変更の経緯

 当社は設立以降、九州を中心に地域に密着した「顔の見える営業とサービス」を提供してまいりました。今後

もこれまでと同様に、九州エリアに特化し当社ブランドに愛着を持っていただける様、お客さまに寄り添いながら、

お客さまと共にさらなる飛躍を遂げるために『くこくエネルギー株式会社』に商号を変更するものであります。また、

今後のカーボンニュートラルの実現に向け、お客さまへの新たな価値・サービスの提供にも挑戦してまいります。

（２）新商号

くこくエネルギー株式会社 （Kukoku Energy, Inc. ）

（３）お客さまキャンペーン概要

第一弾:電気使用量 ９５９（くこく）kWh をご使用のお客さま 翌月の電気代が 9,590（くこく）円オフ!

対象期間:令和４年８月２２日～令和４年９月３０日 ※詳細は、当社公式ホームページをご覧ください。

今後も更なるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口（カスタマーサポート）

◆熊本電力株式会社 / くこくエネルギー株式会社

小売電気事業者登録番号:A0549

本店所在地:東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

◆E メールアドレス:info@kukoku-energy.co.jp

（※令和４年 9 月 1 日以降は上記 E メールアドレスに変更となります。）

◆電話番号:03-4400-1930

◆受付時間:平日午前 10 時～午後５時（※土日祝祭日を除く）